
UCHWAŁA NR RG - XXXVII / 469 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przekazania w użytkowanie składników majątkowych na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury 
„Perła” w Nowinach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875), Rada Gminy Sitkówka–Nowiny uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Sitkówka-Nowiny przekazuje w użytkowanie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury „Perła” 

w Nowinach składniki majątkowe wyposażenia zespołu „Kowalanki”, składające się z 13 sztuk kozaków 

damskich o wartości 340,39 zł za sztukę.

§ 2. Wartość całkowita składników majątkowych podlegających przekazaniu, zawartych w paragrafie 

1 wynosi brutto 4.425,07 zł.

§ 3. Przekazanie majątku nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i protokołu przekazania.

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały Rady Gminy powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: CBFACAF8-4E30-4C92-B193-EEA5AC6306B4. Podpisany Strona 1


